МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРИКАЗ  № 50-н
[bookmark: _GoBack]от «08» декабря 2022 года

О внесении изменений в Приложение к Порядку применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденный Приказом руководителя от 22.12.2021 г. № 47-н

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета городского округа Октябрьск Самарской области
                                              приказываю:
1. Внести изменения в часть 2 Приложения к Порядку применения целевых статей расходов бюджета городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденный Приказом руководителя от 22.12.2021 г. № 47-н, следующие изменения:
 1.1. изменив наименование целевых статей:
	Код
	Наименование

	71 0 00 60740
	Предоставление субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы "Реализация стратегии государственной молодежной политики на территории городского округа Октябрьск Самарской области" на 2019-2025 годы (в части содержания МБУ "ДМО")

	71 0 00 60750
	Муниципальная программа "Реализация стратегии государственной молодежной политики на территории городского округа Октябрьск Самарской области" на 2019-2025 годы (в части проведения мероприятий)

	71 0 00 S3010

	Софинансирование расходных обязательств на организацию и проведение мероприятий с несовершеннолетними в период каникул и свободное от учебы время, предусмотренных государственной программой Самарской области "Развитие образования и повышение эффективности реализации молодежной политики в Самарской области на 2015-2030 годы"

1.2 дополнив следующей целевой статьей:
	Код
	Наименование

	55 0 00 20010
	Мероприятия, реализуемые посредством закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в рамках реализации муниципальной программы

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета городского округа Октябрьск Самарской области.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового управления
городского округа Октябрьск                                                        О. Н. Борискина